

ΑΝΑΔΟΧΟΣ : Ν.ΠΑΠΟΥΤΣ Ε.Ε.

1ος Ανακεφαλαιωτικός

Α/Α	Περιγραφή Εργασίας	Α.Τ.	Μον. Μέτρ	Τιμή	ΑΡΧΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ			ΤΕΛ. ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΣ ΑΝΑΚ.			ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΟΣ ΑΝΑΚ.			Διαφ. Αρχ./Συμπ. Συμβ.		Διαφορές Εγκρ.	
					Ποσότητ ες	Δαπάνη		Ποσότητ ες Τελ. Ανακ.	Δαπάνη		Ποσότητ ες Πρ. Ανακ.	Δαπάνη		Επι πλέον (€)	Επι έλαττον (€)	Επι πλέον (€)	Επι έλαττον (€)
						Μερική (€)	Ολική (€)		Μερική (€)	Ολική (€)		Μερική (€)	Ολική (€)				
	Απο Μεταφορά :																
	ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ																
	ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ																
1	Εκσκαφές χαλαρών εδαφών. (m3)	A-1	m3	7,58	210	1.591,80					1000	7.580,00		5.988,20			
2	Αποξήλωση ασφαλτοταπήτων και στρώσεων οδοστρώσας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών. (m3)	A-2	m3	8,80	660	5.808,00					1200	10.560,00		4.752,00			
3	Αποξήλωση πλακοστρώσεων πεζοδρομίων. (m2)	A-3	m2	13,12	4180	54.841,60					2734	35.870,08			18.971,52		
4	Αποξήλωση των επιστρώσεων, από πλάκες ή κυβόλιθους, των πεζοδρομίων	A-4	m2	13,12	810	10.627,20					810	10.627,20					
5	Αποξήλωση κρασπέδων πρόχυτων ή μή (m)	A-5	m	3,84	2850	10.944,00					2100	8.064,00			2.880,00		
6	Καθαίρεση κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα (m3)	A-6	m3	27,80	200	5.560,00					600	16.680,00		11.120,00			
	Σύνολο Κατηγορίας																
	Εκπτώση (%)				-28,00%	-25.024,33					-28,00%	-25.026,76		-6.120,86	-6.118,43	0,00	0,00
						64.348,27	64.348,27					64.354,52	64.354,52	15.739,34	15.733,09		
	ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ																
7	Επιχώματα κάτω από τα πεζοδρόμια. (m3)	B-1	m3	14,90	2550	37.995,00					1564	23.303,60			14.691,40		
8	Κατασκευή στερεών έδρασης ρειθρων και κρασπέδων, έδρασης κυβόλιθων, ρειθρων, τραπεζ. Τάφρων, στρώσεως προστασίας στεγάνωσης	B-2.1	m3	97,20	568	55.209,60					568	55.209,60					
Σε Μεταφορά :						93.204,60	64.348,27					78.513,20	64.354,52		14.691,40		

Α/Α	Περιγραφή Εργασίας	Α.Τ.	Μον. Μέτρ	Τιμή	ΑΡΧΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ			ΤΕΛ. ΕΓΓΕΚΡΙΜΕΝΟΣ ΑΝΑΚ.			ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΟΣ ΑΝΑΚ.			Διαφ. Αρχ./Συμπ. Συμβ.		Διαφορές Εγκρ.	
					Ποσότητ ες	Δαπάνη		Ποσότητ ες Τελ. Ανακ.	Δαπάνη		Ποσότητ ες Πρ. Ανακ.	Δαπάνη		Επι πλέον (€)	Επι έλαττον (€)	Επι πλέον (€)	Επι έλαττον (€)
						Μερική (€)	Ολική (€)		Μερική (€)	Ολική (€)		Μερική (€)	Ολική (€)				
	Απο Μεταφορά :					93.204,60	64.348,27					78.513,20	64.354,52		14.691,40		
9	Κατασκευή απλών ρείθρων, στερεών εγκιβωτισμού, επενδεδυμένων τάφρων, διαμορφώσεις πυθμένα κλπ. Με σκυρόδεμα C25/30b	B-2.2	m3	107,00	310	33.170,00					310	33.170,00					
10	Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25 και C25/30. Μικροκατασκευές με σκυρόδεμα C20/25. (m3)	B-2.3	m3	143,00	151	21.593,00					85	12.155,00			9.438,00		
11	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C. (Kg)	B-3.1	Kg	1,15	15	17,25					15	17,25					
12	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C. (Kg)	B-3.2	Kg	1,15	9900	11.385,00					20000	23.000,00		11.615,00			
13	Ινες σκυροδέματος από πολυπροπυλένιο. (Kg)	B-3.3	Kg	8,10	158	1.279,80					878	7.111,80		5.832,00			
14	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	B-4	τεμ	9,75	3350	32.662,50					3350	32.662,50					
15	Πλακοστρώσεις πεζοδρομίων, νησίδων κ.λ.π. (m2)	B-5	m2	13,80	5683	78.425,40					5683	78.425,40					
16	Πλακοστρώσεις με πλάκες από σκυρόδεμα διαστάσεων 40x40 cm. (m2)	B-6	m2	17,30	180	3.114,00					600	10.380,00		7.266,00			
17	Διαμόρφωση διάβασης / πρόσβασης ΑΜΕΑ ή/και πρόσβασης οχημάτων σε ιδιοκτησίες	B-7	τεμ	25,00	88	2.200,00					88	2.200,00					
18	Προσαρμογή στάθμης υφιστάμενου φρεατίου επί πεζοδρομίου ή ανακατασκευασμένης επιφάνειας κυκλοφορίας οχημάτων	B-8	τεμ	40,30	57	2.297,10					160	6.448,00		4.150,90			
19	Εργασία "σταμπαρίσματος" σκυροδέματος	B-9	m2	16,00	770	12.320,00									12.320,00		
20	Φρεάτιο υδροσυλλογής	B- 10.1	τεμ	1.520,00	7	10.640,00					12	18.240,00		7.600,00			
	Σύνολο Κατηγορίας					302.308,65						302.323,15		36.463,90	36.449,40		
	Εκπτώση (%)				-27,00%	-81.623,34					-27,00%	-81.627,25		-9.845,25	-9.841,34	0,00	0,00
						220.685,31	220.685,31					220.695,90	220.695,90	26.618,65	26.608,06		
	ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ																
21	Υπόβαση οδοστρώσας συμπυκνωμένου πάχους 0,10 m. (m2)	Γ-1	m2	1,82	355	646,10					355	646,10					
Σε Μεταφορά :						646,10	285.033,58					646,10	285.050,42				

Α/Α	Περιγραφή Εργασίας	Α.Τ.	Μον. Μέτρ	Τιμή	ΑΡΧΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ			ΤΕΛ. ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΣ ΑΝΑΚ.			ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΟΣ ΑΝΑΚ.			Διαφ. Αρχ./Συμπ. Συμβ.		Διαφορές Εγκρ.	
					Ποσότητ ες	Δαπάνη		Ποσότητ ες Τελ. Ανακ.	Δαπάνη		Ποσότητ ες Πρ. Ανακ.	Δαπάνη		Επι πλέον (€)	Επι έλαττον (€)	Επι πλέον (€)	Επι έλαττον (€)
						Μερική (€)	Ολική (€)		Μερική (€)	Ολική (€)		Μερική (€)	Ολική (€)				
	Απο Μεταφορά :					646,10	285.033,58					646,10	285.050,42				
22	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155). (m2) Σύνολο Κατηγορίας Εκπτώση (%)	Γ-2	m2	1,92	355	681,60	982,50				355	681,60	982,50				
						1.327,70						1.327,70					
					-26,00%	-345,20					-26,00%	-345,20		0,00	0,00	0,00	0,00
						982,50						982,50					
	ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ																
23	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	Δ-1	m	1,00	1938	1.938,00	139.231,15				1938	1.938,00	139.231,15				
24	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος (φρεζάρισμα) σε βάθος έως 6 cm. (m2)	Δ-2.1	m2	1,45	14820	21.489,00					14820	21.489,00					
25	Ασφαλτική προεπάλειψη. (m2)	Δ-3	m2	1,20	3600	4.320,00					3600	4.320,00					
26	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη. (m2)	Δ-4	m2	0,45	14820	6.669,00					14820	6.669,00					
27	Ασφαλτική στρώση βάσης συμπτκνωμένου πάχους 0,05 m. (m2)	Δ-5.1	m2	7,46	3600	26.856,00					3600	26.856,00					
28	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπτκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου. (m2)	Δ-6.1	m2	8,06	14820	119.449,20					14820	119.449,20					
29	Χρωματισμός επιφάνειας ασφαλτοσκυροδέματος Σύνολο Κατηγορίας Εκπτώση (%)	Δ-7	m2	3,80	1955	7.429,00	139.231,15				1955	7.429,00	139.231,15				
						188.150,20						188.150,20					
					-26,00%	-48.919,05					-26,00%	-48.919,05		0,00	0,00	0,00	0,00
						139.231,15						139.231,15					
	ΣΗΜΑΝΣΗ ΑΣΦΑΛΙΣΗ																
30	Πλευρικές πληροφοριακές πινακίδες οδικής σήμανσης, πλήρως αντανakλαστικές, με υπόβαθρο τύπου 2 κατά ΕΛΟΤ EN 12899-1. Πλευρικές πληροφοριακές πινακίδες με αναγραφές και σύμβoλα από αντανakλαστική μεμβράνη τύπου 2 κατά ΕΛΟΤ EN 12899-1. (m2)	E-1.1	m2	133,00	9	1.197,00	139.231,15				9	1.197,00	139.231,15				
31	Πινακίδες επικίνδυνων θέσεων, τριγωνικές, πλευράς 0,60mt	E-2.1	τεμ	34,50	5	172,50					5	172,50					
32	Πινακίδες ρυθμιστικές μικρού μεγέθους. (Τεμ.)	E-2.2	Τεμ.	34,50	40	1.380,00					40	1.380,00					
Σε Μεταφορά :						2.749,50	425.247,23					2.749,50	425.264,07				

Α/Α	Περιγραφή Εργασίας	Α.Τ.	Μον. Μέτρ	Τιμή	ΑΡΧΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ			ΤΕΛ. ΕΓΓΕΚΡΙΜΕΝΟΣ ΑΝΑΚ.			ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΟΣ ΑΝΑΚ.			Διαφ. Αρχ./Συμπ. Συμβ.		Διαφορές Εγκρ.	
					Ποσότητ ες	Δαπάνη		Ποσότητ ες Τελ. Ανακ.	Δαπάνη		Ποσότητ ες Πρ. Ανακ.	Δαπάνη		Επι πλέον (€)	Επι έλαττον (€)	Επι πλέον (€)	Επι έλαττον (€)
						Μερική (€)	Ολική (€)		Μερική (€)	Ολική (€)		Μερική (€)	Ολική (€)				
	Απο Μεταφορά :					2.749,50	425.247,23					2.749,50	425.264,07				
33	Πινακίδες ρυθμιστικές μεσαίου μεγέθους. (Τεμ.)	E-2.3	Τεμ.	53,70	39	2.094,30					39	2.094,30					
34	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 50 mm R=2" 60,3x2,5 mm	E-3	τεμ	20,90	44	919,60					44	919,60					
35	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 65 mm R=2 1/2" 76,1x2,5 mm	E-4	τεμ	26,38	6	158,28					6	158,28					
36	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 65 mm R=2 1/2" 76,1x3,0 mm	E-5	τεμ	31,65	10	316,50					10	316,50					
37	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 65 mm R=2 1/2" 76,1x5,0 mm	E-6	τεμ	52,75	7	369,25					7	369,25					
38	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 80 mm R=3" 88,9x3,5 mm	E-7	τεμ	43,14	5	215,70					5	215,70					
39	Μεταλλικός μόνιμος ανακλαστήρας οδοστρώματος, με κορμό έμπηξης, με μια ανακλαστική επιφάνεια. (Τεμ.)	E-8.1	Τεμ.	6,30	77	485,10					77	485,10					
40	Διαγράμμιση οδοστρώματος. Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή. (m2)	E-9.1	m2	3,80	640	2.432,00					640	2.432,00					
41	Αφαίρεση ή/και επανατοποθέτηση πλευρικών πινακίδων κατακόρυφης σήμανσης επιφάνειας <1,00 m2	E-10	τεμ	10,67	7	74,69					40	426,80		352,11			
42	Αφαίρεση στύλων πλευρικής κατακόρυφης σήμανσης	E-11	τεμ	7,26	11	79,86					11	79,86					
43	Αφαίρεση υφιστάμενης οριζόντιας σήμανσης	E-12	m2	3,80	4	15,20					4	15,20					
44	Αποξηλώση υφιστάμενου κιγκλιδώματος προστασίας πεζών	E-13	m	15,00	81	1.215,00					81	1.215,00					
45	Κύλινδροι ελαστικοί	E-14	τεμ	29,00	701	20.329,00					701	20.329,00					
	Σύνολο Κατηγορίας					31.453,98						31.806,09		352,11			
	Εκπτώση (%)				-27,00%	-8.492,57					-27,00%	-8.587,64		-95,07	0,00	0,00	0,00
						22.961,41	22.961,41					23.218,45	23.218,45	257,04			
Σε Μεταφορά :							448.208,64						448.482,52				

Α/Α	Περιγραφή Εργασίας	Α.Τ.	Μον. Μέτρ	Τιμή	ΑΡΧΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ			ΤΕΛ. ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΣ ΑΝΑΚ.			ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΟΣ ΑΝΑΚ.			Διαφ. Αρχ./Συμπ. Συμβ.		Διαφορές Εγκρ.	
					Ποσότητ ες	Δαπάνη		Ποσότητ ες Τελ. Ανακ.	Δαπάνη		Ποσότητ ες Πρ. Ανακ.	Δαπάνη		Επι πλέον (€)	Επι έλαττον (€)	Επι πλέον (€)	Επι έλαττον (€)
						Μερική (€)	Ολική (€)		Μερική (€)	Ολική (€)		Μερική (€)	Ολική (€)				
	Απο Μεταφορά :						448.208,64						448.482,52				
46	ΟΔΟΦΩΤΙΣΜΟΣ & ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ Προμήθεια και τοποθέτηση μονάδος εξόδου για τέσσερις (4) ομάδες σηματοδοτών, για την επέκταση της χωρητικότητας του ρυθμιστή (Τεμ.)	ΣΤ-1	Τεμ.	800,00	1	800,00					1	800,00					
47	Φωτεινοί σηματοδότες. Χαμηλός σηματοδότης οχημάτων τριών (3) πεδίων, διαμ. 200 mm και φωτ.ενδείξεων (κο-κι-πρ) ή (κο-κι-κι). (Τεμ.)	ΣΤ-2.1	Τεμ.	520,00	5	2.600,00					5	2.600,00					
48	Φωτεινοί σηματοδότες. Χαμηλός σηματοδότης πεζών δύο (2) πεδίων, Φ 200 mm και φωτ.ενδείξεων (κο-πρ). (Τεμ.)	ΣΤ-2.2	Τεμ.	390,00	10	3.900,00					10	3.900,00					
49	Φωτεινοί σηματοδότες. Χαμηλός σηματοδότης προειδοποιητικός δύο (2) πεδίων, Φ 200 mm και φωτ.ενδείξεων (κι-κι). (Τεμ.)	ΣΤ-2.3	Τεμ.	270,00	2	540,00					2	540,00					
50	Φωτεινοί σηματοδότες. Αναρτημένος σηματοδότης οχημάτων τριών (3) πεδίων, Φ 300 mm και φωτ.ενδείξεων (κο-κι-πρ) ή (κο-κι-κι) (Τεμ.)	ΣΤ-2.4	Τεμ.	750,00	3	2.250,00					3	2.250,00					
51	Φωτεινοί σηματοδότες. Αναρτημένος σηματοδότης προειδοποιητικός δύο (2) πεδίων, Φ 300 mm και φωτ.ενδείξεων (κι-κι). (Τεμ.)	ΣΤ-2.5	Τεμ.	480,00	1	480,00					1	480,00					
52	Προμήθεια, τοποθέτηση και ηλεκτρική σύνδεση καλωδίου J1VV-U (NYY) μονόκλωνου, διατομής 21X1,5 mm ² (m)	ΣΤ-3.1	m	7,30	50	365,00					50	365,00					
53	Προμήθεια, τοποθέτηση και ηλεκτρική σύνδεση καλωδίου J1VV-U (NYY) μονόκλωνου, διατομής 5X1,5 mm ² (m)	ΣΤ-3.2	m	5,60	20	112,00					20	112,00					
54	Διάνοιξη οπών σε εγκατεστημένο ιστό σηματοδότησης. (Τεμ.)	ΣΤ-4	Τεμ.	15,00	4	60,00					4	60,00					
55	Κατασκευή διάβασης καλωδίων φωτεινής σηματοδότησης κάτω από οδόστρωμα. (m)	ΣΤ-5	m	30,00	100	3.000,00					100	3.000,00					
Σε Μεταφορά :						14.107,00	448.208,64					14.107,00	448.482,52				

Α/Α	Περιγραφή Εργασίας	Α.Τ.	Μον. Μέτρ	Τιμή	ΑΡΧΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ			ΤΕΛ. ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΣ ΑΝΑΚ.			ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΟΣ ΑΝΑΚ.			Διαφ. Αρχ./Συμπ. Συμβ.		Διαφορές Εγκρ.			
					Ποσότητ ες	Δαπάνη		Ποσότητ ες Τελ. Ανακ.	Δαπάνη		Ποσότητ ες Πρ. Ανακ.	Δαπάνη		Επι πλέον (€)	Επι έλαττον (€)	Επι πλέον (€)	Επι έλαττον (€)		
						Μερική (€)	Ολική (€)		Μερική (€)	Ολική (€)		Μερική (€)	Ολική (€)						
	Απο Μεταφορά :					14.107,00	448.208,64					14.107,00	448.482,52						
56	Κατασκευή διάβασης καλωδίων φωτεινής σηματοδότησης υπό το πεζοδρόμιο. (m) Σύνολο Κατηγορίας Εκπτώση (%)	ΣΤ-6	m	50,00	150	7.500,00					150	7.500,00	15.557,04						
						21.607,00						21.607,00				0,00	0,00	0,00	0,00
					-28,00%	-6.049,96						-6.049,96							
						15.557,04	15.557,04					15.557,04	15.557,04						
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ																			
57	Πλήρωση νησίδων με φυτική γη σε αστικές περιοχές , χωρίς την προμήθεια του υλικού. (m3)	Z-1	m3	2,60	101	262,60					1	2,60			260,00				
58	Πλακόστρωση με κυβόλιθους	Z-2	m2	35,00	251	8.785,00					500	17.500,00			8.715,00				
59	Φυτικό υλικό. Προμήθεια φυτικής γης. (m3)	Z-3	m3	6,00	101	606,00					1	6,00			600,00				
60	Εγκατάσταση πρασίνου. Μεταφύτευση φυτών. Μεταφύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 45 - 150 lt. (Τεμ.) Σύνολο Κατηγορίας Εκπτώση (%)	Z-4.1	Τεμ.	45,00	16	720,00					-28,00%	17.508,60	12.606,19	8.715,00	1.580,00	0,00	0,00		
						10.373,60						-2.904,61		-4.902,41	-2.440,20			-442,40	
					-28,00%	-2.904,61						7.468,99		7.468,99	12.606,19			12.606,19	6.274,80
						7.468,99	7.468,99					12.606,19	12.606,19						
ΝΕΕΣ ΤΙΜΕΣ ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ																			
61	Καθαίρεσεις. Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα. Με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης (m3) Σύνολο Κατηγορίας Εκπτώση (%)	1NT/ 1	m3	56,00							20	1.120,00	806,40	1.120,00	0,00	0,00	0,00		
												1.120,00		1.120,00					
												-28,00%		-313,60	-313,60	0,00	0,00	0,00	
												806,40	806,40						
ΝΕΕΣ ΤΙΜΕΣ ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ																			
62	Ξυλότυποι -Οπλισμοί. Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών. (m2)	1NT/ 2	m2	22,50							1400	31.500,00		31.500,00					
Σε Μεταφορά :						0,00	471.234,67					31.500,00	477.452,15	31.500,00					

Α/Α	Περιγραφή Εργασίας	Α.Τ.	Μον. Μέτρ	Τιμή	ΑΡΧΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ			ΤΕΛ. ΕΓΓΕΚΡΙΜΕΝΟΣ ΑΝΑΚ.			ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΟΣ ΑΝΑΚ.			Διαφ. Αρχ./Συμπ. Συμβ.		Διαφορές Εγκρ.	
					Ποσότητ ες	Δαπάνη		Ποσότητ ες Τελ. Ανακ.	Δαπάνη		Ποσότητ ες Πρ. Ανακ.	Δαπάνη		Επι πλέον (€)	Επι έλαττον (€)	Επι πλέον (€)	Επι έλαττον (€)
						Μερική (€)	Ολική (€)		Μερική (€)	Ολική (€)		Μερική (€)	Ολική (€)				
	Απο Μεταφορά :					0,00	471.234,67					31.500,00	477.452,15	31.500,00			
63	Χαλικοδέματα - Γαρμπιλοδέματα. Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00 m³. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20 (m3)	1NT/3	m3	16,80							568	9.542,40		9.542,40			
64	Χαλικοδέματα - Γαρμπιλοδέματα. Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00 m³. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25 (m3)	1NT/4	m3	22,50							310	6.975,00		6.975,00			
65	Αποκατάσταση διαρροής σύνδεσης υδροδότησης (Τεμ.)	1NT/5	Τεμ.	30,90							20	618,00		618,00			
66	Διαφορά τιμής για διαμόρφωση διαβάσεων ΑΜΕΑ σε πεζοδρόμια και νησίδες. (Τεμ.)	1NT/6	Τεμ.	90,00							70	6.300,00		6.300,00			
67	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος. Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 315 mm (m) Σύνολο Κατηγορίας Εκπτώση (%)	1NT/7	m	22,80							15	342,00		342,00			
												55.277,40		55.277,40			
											-27,00%	-14.924,90		-14.924,90	0,00	0,00	0,00
												40.352,50	40.352,50	40.352,50			
	ΝΕΕΣ ΤΙΜΕΣ ΣΗΜΑΝΣΗ																
68	Χρήση πινακίδων εργοταξιακής σήμανσης. (μήνας)	1NT/8	μήνας	8,20							100	820,00		820,00			
69	Χρήση αμφιπλεύρων εργοταξιακών στηθαίων οδού, τύπου New Jersey, από σκληρό πλαστικό. (μήνας)	1NT/9	μήνας	5,20							150	780,00		780,00			
70	Αναλάμποντες φανοί επισήμανσης κινδύνου. (μήνας)	1NT/10	μήνας	10,30							50	515,00		515,00			
Σε Μεταφορά :						0,00	471.234,67					2.115,00	517.804,65	2.115,00			

Α/Α	Περιγραφή Εργασίας	Α.Τ.	Μον. Μέτρ	Τιμή	ΑΡΧΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ			ΤΕΛ. ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΣ ΑΝΑΚ.			ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΟΣ ΑΝΑΚ.			Διαφ. Αρχ./Συμπ. Συμβ.		Διαφορές Εγκρ.	
					Ποσότητ ες	Δαπάνη		Ποσότητ ες Τελ. Ανακ.	Δαπάνη		Ποσότητ ες Πρ. Ανακ.	Δαπάνη		Επι πλέον (€)	Επι έλαττον (€)	Επι πλέον (€)	Επι έλαττον (€)
						Μερική (€)	Ολική (€)		Μερική (€)	Ολική (€)		Μερική (€)	Ολική (€)				
	Απο Μεταφορά :					0,00	471.234,67					2.115,00	517.804,65	2.115,00			
71	Προσωρινές γεφυρώσεις ορυγμάτων για την διευκόλυνση της κυκλοφορίας των πεζών. (μήνας)	1NT/11	μήνας	20,60							50	1.030,00		1.030,00			
72	Διαγράμμιση οδοστρώματος. Διαγράμμιση οδοστρώματος με θερμοπλαστικά ή ψυχροπλαστικά υλικά. (m2)	1NT/12	m2	15,90							1879	29.876,10		29.876,10			
Σύνολο Κατηγορίας												33.021,10		33.021,10			
Εκπτώση (%)												-27,00%	-8.915,70	-8.915,70	0,00	0,00	0,00
												24.105,40	24.105,40	24.105,40			
Σε Μεταφορά :							471.234,67						541.910,05	114.154,13	43.478,75		

Α/Α	Περιγραφή Εργασίας	Α.Τ.	Μον. Μέτρ	Τιμή	ΑΡΧΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ			ΤΕΛ. ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΣ ΑΝΑΚ.			ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΟΣ ΑΝΑΚ.			Διαφ. Αρχ./Συμπ. Συμβ.		Διαφορές Εγκρ.	
					Ποσότητ ες	Δαπάνη		Ποσότητ ες Τελ. Ανακ.	Δαπάνη		Ποσότητ ες Πρ. Ανακ.	Δαπάνη		Επι πλέον (€)	Επι έλαττον (€)	Επι πλέον (€)	Επι έλαττον (€)
						Μερική (€)	Ολική (€)		Μερική (€)	Ολική (€)		Μερική (€)	Ολική (€)				
	Απο Μεταφορά :						471.234,67						541.910,05	114.154,13	43.478,75		
	Σύνολο Εργασιών						471.234,67						541.910,05	114.154,13	43.478,75		
	Γ.Ε & Ο.Ε (%)				18,00%	84.822,24				18,00%	97.543,81	20.547,74	7.826,18				
	Σύνολο :					556.056,91					639.453,86	134.701,88	51.304,93				
	Απρόβλεπτα					83.408,54					11,59		83.396,95				
	Σύνολο :					639.465,45					639.465,45	134.701,88	134.701,88				
	Ποσό για αναθεωρήσεις					25.580,13					25.580,13						
	Σύνολο :					665.045,58					665.045,58	134.701,88	134.701,88				
	Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ					42.991,60					42.991,60						
	Σύνολο :					708.037,18					708.037,18	134.701,88	134.701,88				
	Απολογιστικων ΓΕ & ΟΕ					5.657,61					5.657,61						
	Σύνολο :					713.694,79					713.694,79	134.701,88	134.701,88				
	Φ.Π.Α (%)				24,00%	171.286,75				24,00%	171.286,75	32.328,45	32.328,45				
Σύνολο :					884.981,54					884.981,54	167.030,33	167.030,33					
Γενικό Σύνολο :						884.981,54					884.981,54	167.030,33	167.030,33				

Σε Μεταφορά :																	
---------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Σύνολο υπερβάσεων αρχικής σύμβασης και συμπληρωματικών συμβάσεων					
		<u>Αρχική σύμβαση</u>		<u>Προτεινόμενος ΑΠ</u>	
Σύνολο Εργασιών		471.234,67		541.910,05	ΥΠΕΡΒΑΣΗ της αρχικής σύμβασης κατά 70.675,38Ευρώ ή ποσοστό 15,00%
Γ.Ε & Ο.Ε (%)	18,00%	84.822,24	18,00%	97.543,81	
Σύνολο :		556.056,91		639.453,86	ΥΠΕΡΒΑΣΗ της αρχικής σύμβασης κατά 83.396,95Ευρώ ή ποσοστό 15,00%
Απρόβλεπτα		83.408,54		11,59	
Σύνολο :		639.465,45		639.465,45	ΥΠΕΡΒΑΣΗ της αρχικής σύμβασης κατά 0,00Ευρώ ή ποσοστό 0,00%
Ποσό για αναθεωρήσεις		25.580,13		25.580,13	
Σύνολο :		665.045,58		665.045,58	ΥΠΕΡΒΑΣΗ της αρχικής σύμβασης κατά 0,00Ευρώ ή ποσοστό 0,00%
Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ		42.991,60		42.991,60	
Σύνολο :		708.037,18		708.037,18	ΥΠΕΡΒΑΣΗ της αρχικής σύμβασης κατά 0,00Ευρώ ή ποσοστό 0,00%
Απολογιστικών ΓΕ & ΟΕ		5.657,61		5.657,61	
Σύνολο :		713.694,79		713.694,79	ΥΠΕΡΒΑΣΗ της αρχικής σύμβασης κατά 0,00Ευρώ ή ποσοστό 0,00%
Φ.Π.Α (%)	24,00%	171.286,75	24,00%	171.286,75	
Σύνολο :		884.981,54		884.981,54	ΥΠΕΡΒΑΣΗ της αρχικής σύμβασης κατά 0,00Ευρώ ή ποσοστό 0,00%
Γενικό Σύνολο :		884.981,54		884.981,54	ΥΠΕΡΒΑΣΗ της αρχικής σύμβασης κατά 0,00Ευρώ ή ποσοστό 0,00%

ΠΑΠΑΓΟΥ/.../2024
Ο Ανάδοχος

Ν.ΠΑΠΟΥΤΕΣ Ε.Ε.

ΠΑΠΑΓΟΥ/.../2024
Η Επιβλέπουσα Μηχανικός

ΙΣΚΟΥ ΑΝΝΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΠΑΠΑΓΟΥ/.../2024
Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της
Διεύθυνσης Τ.Υ.

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ